successors, in regard to the gift, grant, and confirmation of all and sundry lands,

tenements, houses, buildings, churches, chapels, yards, orchards, crofts, annualronts,

fruits, duties, profits, emoluments, rents, alms, daill silver, obits, and anniversaries

whatsoever, which any time belonged or are known to belong to any chaplainries,
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alteragia prebendas in quacunque ecclesia capella aut collegio infra libertatem

dicti Burgi nostri de Edinburgh, fundata seu fundanda per quemcunque pat-

ronum, in quarum possessione capellanii et prebendarii earundem perprius

fuerunt, ubicunque prefate domus tenementa edificia pomaria horti annui

redditus anniversaria fructus proventus et emolumenta jacent, aut prius leuata

fuerunt respective, cum maneriebus locis hortis pomariis terris annuis redditibus

emolumentis et devoriis quibuscunque que Fratribus Dominicalibus seu Predi-

catoribus et Minoribus seu Franciscanis dicti Burgi nostri de Edinburgh per-

prius pertinuerunt ; unacum omnibus et singulis terris domibus tenementis et

hortis jacentibus infra dictum nostrum Burgum et libertatem ejusdem, cum

omnibus annuis redditibus de quacunque domo terris aut tenemento infra

dictum nostrum Burgum leuandis, quibuscunque capellaniis alteragiis ecclesiis

mortuariis aut anniversariis ubicunque sint infra regnum nostrum donatis

dotatis et fundatis ; Ac etiam cum omnibus et singulis annuis redditibus et

aliis devoriis solitis, aut que per quamcunque ecclesiam extra dictum nostrum

Burgum, a Preposito aut Ballivis ejusdem de communi redditu ejusdem pro

suffragiis celebrandis demandari poterint, cum pertinentiis, ac de omnibus aliis

privilegiis libertatibus et facultatibus in carta et infeofamento donationis et

altarages, [or] prebends, founded or to be founded in any church, chapel, or college

within the liberty of our said Burgh of Edinburgh, by any patron, in the possession

of which the chaplains and prebendaries of the same formerly were, wherever the

said houses, tenements, buildings, orchards, yards, annual rents, anniversaries, fruits,

profits, and emoluments are situated, or were formerly uplifted respectively, with

the manor places, yards, orchards, annualrents, emoluments, and duties whatsoever,

which formerly belonged to the Dominican or Preaching Friars and the Minorites

or Franciscans of our said Burgh of Edinburgh ; together with all and sundry lands,

houses, tenements, and yards lying within our said Burgh and the liberty of the